



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 15.04.2024r.

EZ/35/2024/...
152...

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 35/2024

dotyczy: **Zakup i dostawa fartucha medycznego fliselinowego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z włókniny polipropylenowej 20g/m² z mankietem o następujących rozmiarach: L długość 120cm, obwód 144, XL długość 125 szerokość 145 cm, XXL długość 130 cm szerokość 150 cm. +/- 2 cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z włókniny polipropylenowej 20g/m² z gumką o następujących rozmiarach: L długość 120cm, obwód 144, XL długość 125 szerokość 145 cm, XXL długość 130 cm szerokość 150 cm. +/- 2 cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMIpB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętymi stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ODPOWIEDŹ

Tak, zgodnie z SWZ.

PYTANIE

Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił opis i wymagania w zapisach SWZ..

PYTANIE

Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił opis i wymagania w zapisach SWZ..

PYTANIE

Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty z fartuchami o gramaturze 25g/m², rękaw zakończony mankietem ze ściągaczem 5 cm, wyrób medyczny, oznaczony CE, pakowany po 10 sztuk w rozmiarach i wymiarach:

L/XL - długość 115 cm, szerokość 134 cm

2XL/3XL - długość 118 cm, szerokość 138 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji Fartucha medycznego niejałowego j.uż. Rozmiary:

L długość 124cm ±2cm szerokość 146cm±2cm

XL długość 128cm ±2cm szerokość 150cm±2cm

XXL długość 132cm ±2cm szerokość 156cm±2cm

pozostałe zgodne.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch tylko w rozmiarze L (dł. 115 cm, szer. 136 cm) i XL (dł. 120 cm, szer. 140 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach:

L (dł. 124 cm, szer. 146 cm), XL (dł. 128 cm, szer. 150 cm), XXL (dł. 132 cm, szer. 156 cm), ? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Par. 2 ust. 6: czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca musi wyrazić zgodę na przedłużenie okresu obowiązywania umowy?

ODPOWIEDŹ

PYTANIE

Par. 2 ust. 6: czy Zamawiający dopuszcza waloryzację cen?

ODPOWIEDŹ

Tak, zapisy dotyczące waloryzacji określone zostały w paragrafie 5 projektu umowy.

PYTANIE

Par. 5 ust. 13.1.a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmiana wysokości ceny umowy zaszła jeżeli ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia ulegną zmianie o co najmniej 5 % w stosunku do cen z momentu zawarcia umowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Par. 6 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, że wysokość kar ustanowiona została na optymalnym poziomie, w związku z czym jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności mającej na celu ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiającego.

PYTANIE

Par. 6 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, że wysokość kar ustanowiona została na optymalnym poziomie, w związku z czym jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności mającej na celu ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiającego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 22.04.2024 do godz.09.00

Otwarcie ofert w dniu 22.04.2024r. o godz. 10.00

Związanie z oferta do dnia 21.05.2024r.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska



Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider